in castro et burgo Petrioli ; et hoc, ob servitia ab «o per dictum
' commune recepta ; sub anno Domini 1207 ; manu ser Corradi do

I Offlda.

i

I
DSI. Instrumentum qnietationis , remissionis seu donationis, factae

I 1 per Nardum Iohannuctii ct alios supradictos
, ac magistrum

liainerium laoobi Ertuni, sindicnm Montis Ulmi, dicto Rainalductio

I Carbonis , de omni eo et toto quod ipsi et dictum commune
I

j

potore possent a dicto Rainalductio et omnibus vassallis ipsius

,

1 ;
et in iurisdictione dicti Rainalductii in castro Petrioli, ob multa

I

servitia per suos abeo recepta; datum anno Domini 1297; rogato

Francisco Dompnini de Monte Causario.

I

I

CASTRUM SANCTI ANDRE^.

582. I Instrumentum venditionis totius castri Sancti Andrese.

i

^

cum iuribus et pertinentiis , ac etiam omnium iurium qum habent

! ,

in hominibus habitantibus io dicto castro, factee per Andream

!
I

.\lebrandum et Grimaldum Rainaldi Guarnerii et hmredes Cre-

: scentii de Sancto Andrea, lacobo Franconis, pro se et haeredibus

suis
,
prout in eo

;
pro pretio quingentarum septuaginta quinque

I ' librarum vulterranensium et auconitanensium ; sub anno Do-

i
I mini 1297 ; rogato Antonia magistri Leonardi.

583.
;

Instrumentum renunciationum, factarum per dominas Altado-

nam uxorem Grimaldi, lacobinam uxorem Andreae, Iohannam uxo-

I
rem Rainalductii et Alcgrexxiam uxorem Pauli Andre® de Sancio

I

Andrea, de omnibus iuribus et hypothecis dotum, qu® seu quas

I habent in castro Sancti Andre® , domino lacobo Franconis ; oc-

casione instrumenti venditionis fact® de dicto castro per earum
i viros ; una cum inslrumento acceptionis possessionis dicti ca-
I stri; sub anno Domini 1297; rogato Antonio magistri Leonardi.

i 584. Instrumentum mandati procur® , fheti per universitatem .

\

comraane et homines civitatis Firmi , in personam domini Gcnti-

j

lis de Molliano ad, dicti communis Firmi nomine, omnes homines

I

et habitatores castri Sancti Andre® recipiendam in cives perpe-

; I

tuos communis Firmi, ac ad alia, pront in dicto procur® man-
66
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;

liato; sab anno Domini 1297; rogato Antonio magistri Leonarili

notario.

I

ISSI. 585. Instrumentum promissionis pactorum, illitorum inter dominum
riontilora do .Molliano sindicum communis Firmi, nomine dicti

communis, ex una, et lacobuctium Angeli do castro Sancti

;
.\ndrom et alios liornines in eo nominatos, ox altera; qui homines

j

promiserunt eidem domino Centili, sindico pro commune Firmi